



*CMK af 2016 ApS  
Rønnevej 45  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 37372242*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/12 2022

Ruben Kofod  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	CMK af 2016 ApS Rønnevej 45 3730 Nexø
	Telefon: 30 30 79 49 E-mail: rk@pro-indretning.dk
	CVR-nr.: 37 37 22 42 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ruben Kofod
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Dan Andersen Ingerlise Wendell

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af salg af kontormøbler og lignende.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 89, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 862, og en egenkapital på t.kr. 276.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022/2023.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>613.192</b>	<b>503</b>
1 Personalemkostninger.....	-495.812	-417
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>117.380</b>	<b>86</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-3.068	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>114.312</b>	<b>79</b>
2 Skat af årets resultat.....	-25.476	-18
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>88.836</b>	<b>61</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	88.836	61
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>88.836</b>	<b>61</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Varelager .....	327.973	324
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>327.973</b>	<b>324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	414.943	402
Andre tilgodehavender .....	3.114	0
Udskudt skatteaktiv .....	3.971	4
Periodeafgrænsningsposter .....	7.099	7
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>429.127</b>	<b>413</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>105.160</b>	<b>300</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>862.260</b>	<b>1.037</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>862.260</b>	<b>1.037</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	226.232	138
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>276.232</b>	<b>188</b>
Anden gæld.....	0	1
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	189.960	110
Selskabsskat.....	43.560	18
Anden gæld.....	107.837	719
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	244.671	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>586.028</b>	<b>848</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>586.028</b>	<b>849</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>862.260</b>	<b>1.037</b>

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	137.396	77
Årets resultat.....	88.836	61
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>226.232</b>	<b>138</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>276.232</b>	<b>188</b>

## NOTER

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	489.129	410
Andre omkostninger til social sikring .....	6.683	7
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>495.812</b>	<b>417</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	25.476	18
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>25.476</b>	<b>18</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet har leaset bil ved finansiel leasing gennem Nordea Finans A/S. Leasing forpligtelsen pr. 30. september 2022 udgør t. kr. 194, med en restværdi på t. kr. 40 ved kontraktens udløb den 1. juni 2027.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement i Danske Bank, er lyst virksomhedspant, stort t. kr. 600, i selskabets debitorer og varelager. Bogført værdi af debitorer og varelager udgør t. kr. 743.

**5 Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Ruben Kofod, ejerandel 100%